PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

Com referência ao Edital do Resultado Final do Concurso Público de São João do Paraíso,
divulgado em 26 de junho de 2024, informamos a seguinte retificação:

1. Cargo de Professor de Educação Infantil: Foi identificado e corrigido um erro
na data de nascimento da candidata ROSEANE DE ASSUNÇÃO SOUSA.

Esta retificação é necessária para garantir a transparência e correção do processo seletivo.

Pedimos desculpas pelo transtorno causado e agradecemos pela compreensão.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 03 de julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

==============================================================================================================

NOME                                                INSC   NASCIMENTO         PTS        PTITULO        PTOTAL

==============================================================================================================

CAMILA MIRANDA BELFORT                            0026067  27/11/2000        86,00         0,00         86,00   APROVADO

SALETE ALVES RAMOS                                0026573  03/06/1967        79,50         3,50         83,00   APROVADO

VALDEANE ALVES DA SILVA REIS                      0024114  22/11/1981        79,50         3,50         83,00   APROVADO

ANDRESSA VIANA VIEIRA                             0025887  28/02/2000        81,50         1,50         83,00   CLASSIFICADO

KAMILA STEFANY ASSUNCAO AGUIAR                    0025404  25/12/2000        81,50         1,50         83,00   CLASSIFICADO

ANDREANE DE SOUSA ABREU                           0025766  19/08/1990        78,00         3,50         81,50   CLASSIFICADO

GRACIELE MARQUES ABADE REGO                       0024824  04/12/1995        79,00         1,50         80,50   CLASSIFICADO

HELLEM SOUSA SANTOS                               0024533  21/11/1990        74,00         3,50         77,50   CLASSIFICADO

LEANDRO SILVA ALMEIDA                             0025262  21/11/1992        76,50         0,00         76,50   CLASSIFICADO

JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO                     0026778  04/02/1992        76,00         0,00         76,00   CLASSIFICADO

MAHELY CHAVES BEZERRA                             0023242  19/12/1995        72,50         3,50         76,00   CLASSIFICADO

CAMILA MARTINS DE MIRANDA GALVAO                  0023333  01/04/2004        76,00         0,00         76,00   CLASSIFICADO

GILVAN MOREIRA DE SOUSA                           0025919  27/04/1983        75,00         0,00         75,00   CLASSIFICADO

JARIA DOS REIS BARBOSA                            0023350  28/07/1986        71,50         3,50         75,00   CLASSIFICADO

ANALDIRA FERREIRA MARINHO                         0023448  06/08/1980        71,00         3,50         74,50   CLASSIFICADO

NAYANE DE MIRANDA MORAIS                          0025531  03/08/1989        71,00         3,50         74,50   CLASSIFICADO

JANESSA CARVALHO VIEIRA                           0023919  29/12/1995        74,00         0,00         74,00   CLASSIFICADO

ROSIMEIRE DOS SANTOS LIMA                         0025486  28/08/1978        71,50         2,00         73,50   CLASSIFICADO

MARLI LIMA GOMES                                  0027122  24/06/1978        72,00         1,00         73,00   CLASSIFICADO

THAYNARA SOUSA SILVA                              0023778  15/10/2001        73,00         0,00         73,00   CLASSIFICADO

AMANDA DA SILVA GALVAO                            0025699  29/04/1989        72,00         0,50         72,50   CLASSIFICADO

EDIVANIA BISPO DE SOUSA FONSECA                   0023498  17/02/1982        70,00         2,00         72,00   CLASSIFICADO

POLIENE RIBEIRO DE CARVALHO LIMA                  0023938  14/08/1997        72,00         0,00         72,00   CLASSIFICADO

LUCIANA DA SENA LIMA MIRANDA                      0023568  16/02/1980        69,50         2,00         71,50   CLASSIFICADO

CAMILA DE MELO GOMES                              0023518  03/03/1989        68,00         3,50         71,50   CLASSIFICADO

SUSANE SANTOS SILVA                               0026050  12/03/1990        67,00         3,50         70,50   CLASSIFICADO

FRANCISCA LUZIANE SOUSA SA                        0024672  21/09/1990        68,50         1,50         70,00   CLASSIFICADO

LUCILEIDE DOURADO AGUIAR                          0027221  10/04/1987        69,50         0,00         69,50   CLASSIFICADO

FABIA LEANDRA RODRIGUES DE MELO PAULA             0024456  15/02/1993        68,00         1,50         69,50   CLASSIFICADO

GEISLANE CIRQUEIRA DOS  SANTOS                    0023276  23/05/1988        69,00         0,00         69,00   CLASSIFICADO

ALEXANDRA GABRIELA FARIAS DE BARROS               0025414  14/10/1991        68,00         1,00         69,00   CLASSIFICADO

TEREZINHA DE JESUS DA SILVA SOUSA                 0026385  25/06/1987        68,50         0,00         68,50   CLASSIFICADO

MAIRA BRITO CARVALHO                              0023214  17/02/1991        67,50         0,50         68,00   CLASSIFICADO

GLAUCIA CARVALHO LIMA                             0024604  30/07/1992        68,00         0,00         68,00   CLASSIFICADO

MARIELE ANDRADE SOUSA REIS                        0026064  20/02/1998        66,50         1,50         68,00   CLASSIFICADO

ALINE DE SOUSA DOS SANTOS                         0023936  18/08/2000        64,50         3,50         68,00   CLASSIFICADO

LARISSA VITORIA MARINHO CARDOSO                   0023402  26/07/1990        64,00         3,50         67,50   CLASSIFICADO

ROSEANE DE ASSUNCAO SOUSA                         0026548  04/04/1971        66,50         0,50         67,00   CLASSIFICADO

MARIA APARECIDA SILVA SANTOS                      0025224  12/10/1997        67,00         0,00         67,00   CLASSIFICADO

ERISVANDA DA SILVA LIMA                           0027667  03/11/1981        66,50         0,00         66,50   CLASSIFICADO

GISLENE DOS SANTOS SILVA                          0025340  24/10/1993        64,50         1,50         66,00   CLASSIFICADO

EDECLEUDI LOPES SANTANA VIEIRA                    0025100  13/12/1977        61,50         3,50         65,00   CLASSIFICADO

PAULA KELLY SILVA MACHADO NUNES                   0027113  28/04/1982        62,00         3,00         65,00   CLASSIFICADO

JANUEDE MARTINS DA SILVA                          0024193  15/10/1986        61,50         3,50         65,00   CLASSIFICADO

ADRIANA SOUSA DA SILVA                            0028102  11/07/1996        61,50         3,50         65,00   CLASSIFICADO

MARINALVA DA SILVA ARAUJO                         0027534  02/08/1978        64,50         0,00         64,50   CLASSIFICADO

ANA LEA PEREIRA FERNANDES MOURA                   0026315  19/12/1983        61,00         3,50         64,50   CLASSIFICADO

CLEDINA SOUSA BARROS DE OLIVEIRA                  0024378  27/07/1976        61,00         3,00         64,00   CLASSIFICADO

ENELICLA DE ABREU XAVIER SOUSA                    0026356  02/09/1984        62,50         1,50         64,00   CLASSIFICADO

ROSANGELA FLORENCIO DE BRITO                      0024528  01/06/1976        61,00         2,50         63,50   CLASSIFICADO

JULENILDE COELHO DA SILVA                         0025975  19/10/1972        61,00         2,00         63,00   CLASSIFICADO

LUCIANA DA SILVA CARNEIRO SANTOS                  0027598  26/07/1983        59,50         3,50         63,00   CLASSIFICADO

MARCIA GARDENIA OLIVEIRA RODRIGUES SANTOS         0024892  05/04/1984        63,00         0,00         63,00   CLASSIFICADO

CARLANE SANTOS SILVA                              0026641  14/08/1997        59,50         3,50         63,00   CLASSIFICADO

RAIANA ARAUJO PEREIRA                             0026319  08/11/1984        62,50         0,00         62,50   CLASSIFICADO

CRISLAIANA DE SALES SANTOS                        0027467  19/12/1991        59,50         2,50         62,00   CLASSIFICADO

MAISA MIRANDA DE SOUSA                            0026449  29/07/1995        62,00         0,00         62,00   CLASSIFICADO

AMELIA MARCOS DE OLIVEIRA                         0025035  18/03/1968        57,50         3,50         61,00   CLASSIFICADO

ALANA LIMA OLIVEIRA                               0026647  31/08/1997        58,50         2,50         61,00   CLASSIFICADO

JULIANA SILVA DA ROZA                             0025951  12/02/1990        59,00         1,50         60,50   CLASSIFICADO

IAPONIRA CORDEIRO ELOI                            0027096  23/07/1967        60,00         0,00         60,00   CLASSIFICADO

LUANA MARIA CARVALHO DE BRITO                     0024624  08/04/1990        56,50         3,50         60,00   CLASSIFICADO

ANGELICA DE PAULA PEREIRA GUEDES                  0026025  22/09/1992        58,50         1,50         60,00   CLASSIFICADO

RAYANE BANDEIRA SANTOS                            0026282  23/11/1994        60,00         0,00         60,00   CLASSIFICADO

REGIANE MORAIS DE OLIVEIRA                        0023833  24/07/1980        56,00         3,50         59,50   CLASSIFICADO

NINIVIA AMARO PESSOA                              0024424  06/04/1986        56,00         3,50         59,50   CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

MARISANGELA DOS SANTOS PEREIRA                    0023925  23/08/1997        59,50         0,00         59,50   CLASSIFICADO

LUCIARA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA                 0025208  13/09/1985        55,50         3,50         59,00   CLASSIFICADO

ADRIANA DOS SANTOS NUNES                          0025239  07/01/1989        57,50         1,50         59,00   CLASSIFICADO

CLEYDIANE AGUIAR DOS SANTOS                       0024461  21/01/1987        56,50         1,50         58,00   CLASSIFICADO

CARLEANA DA SILVA                                 0023426  19/03/1988        54,00         3,50         57,50   CLASSIFICADO

FERNANDA ALVES DA SILVA PEREIRA                   0025236  03/07/1996        57,50         0,00         57,50   CLASSIFICADO

MARIA VICTORIA COELHO OLIVEIRA                    0027444  23/05/2003        57,50         0,00         57,50   CLASSIFICADO

LUCIARA DE QUEIROZ MARINHO                        0027886  03/10/1980        57,00         0,00         57,00   CLASSIFICADO

RUTE DE MARIA MATOS LABRE                         0026432  25/12/1980        55,00         2,00         57,00   CLASSIFICADO

CLAUDIANA RODRIGUES MACHADO                       0026380  16/06/1985        57,00         0,00         57,00   CLASSIFICADO

ADELMA FERREIRA LIMA                              0026578  27/10/1986        57,00         0,00         57,00   CLASSIFICADO

LEONICE BARROS CORDEIRO                           0027077  02/07/1982        52,50         3,50         56,00   CLASSIFICADO

JANE MARIA CARNEIRO NASCIMENTO                    0026946  26/06/1980        52,50         3,00         55,50   CLASSIFICADO

SHIRLEY DE CASTRO MOURAO                          0024875  29/05/1979        54,50         0,00         54,50   CLASSIFICADO

NUBIA SILVA CARVALHO                              0025654  19/06/1984        52,50         1,50         54,00   CLASSIFICADO

HORTENCIA SOUSA LIMA BARROS AZEVEDO               0023099  24/01/2003        54,00         0,00         54,00   CLASSIFICADO

SEBASTIANA GOMES DOS SANTOS                       0023704  11/02/1982        53,50         0,00         53,50   CLASSIFICADO

FABIA ZURADIA LOPES DA FONSECA                    0025779  20/10/1980        52,50         0,00         52,50   CLASSIFICADO

REJANE FERNANDES SOUZA                            0027151  17/12/1984        52,50         0,00         52,50   CLASSIFICADO

ZILDA FIGUEIRA DE MELO                            0025851  28/07/1992        51,00         1,50         52,50   CLASSIFICADO

ANA PAULA SIRIANO CARDIM                          0026534  17/11/1994        52,50         0,00         52,50   CLASSIFICADO

KAROLAYNE SOARES SILVA                            0027322  16/03/2001        51,00         1,50         52,50   CLASSIFICADO

DAMASIA ADRIANA LIMA DE PAIVA                     0026309  13/06/1978        51,50         0,00         51,50   CLASSIFICADO

MARIA DA FORTUNA RESPLANDES DE SOUSA              0025806  29/11/1976        51,00         0,00         51,00   CLASSIFICADO

TATIANE BORGES DA SILVA SOUSA                     0025725  22/04/1978        50,50         0,00         50,50   CLASSIFICADO

MEIRE SANDRA RODRIGUES DE FARIAS                  0026370  18/11/1988        49.50         0,00       49.50   DESCLASSIFICADO

ELIANE MARTINS DE ARAUJO                          0024008  21/11/1996        49.50         0,00       49.50   DESCLASSIFICADO

RAILENE SANTOS DE OLIVEIRA LIMA                   0027594  12/05/1978        49.00         0,00       49.00   DESCLASSIFICADO

EDICLEYA SOARES DE SOUSA ROCHA                    0025873  25/06/1984        49.00         0,00       49.00   DESCLASSIFICADO

DALVIANA SILVA DE ALENCAR                         0024879  12/12/1987        49.00         0,00       49.00   DESCLASSIFICADO

IRENE RODRIGUES DA SILVA                          0024317  02/12/1983        48.50         0,00       48.50   DESCLASSIFICADO

NATANY SILVA  PEREIRA                             0025621  15/12/1991        48.50         0,00       48.50   DESCLASSIFICADO

JOSILEIDE BARROS GOMES                            0027270  31/05/1984        48.00         0,00       48.00   DESCLASSIFICADO

LUANA DA SILVA AGUIAR                             0027511  10/05/1987        48.00         0,00       48.00   DESCLASSIFICADO

LARISSA MACIEL SANTOS                             0023737  13/05/1998        47.50         0,00       47.50   DESCLASSIFICADO

NILVA CONCEICAO DA PAIXAO SOUSA                   0026745  18/10/1975        46.00         0,00       46.00   DESCLASSIFICADO

ULANE DA SILVA SOUSA                              0026530  23/07/1992        45.50         0,00       45.50   DESCLASSIFICADO

ANTONIA DE JESUS SANTOS                           0024789  21/01/1983        44.00         0,00       44.00   DESCLASSIFICADO

ANA CELIA MIRANDA CARVALHO                        0023991  14/02/1984        44.00         0,00       44.00   DESCLASSIFICADO

ESDRA CIRQUEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA               0025988  01/08/1996        44.00         0,00       44.00   DESCLASSIFICADO

DARIO CASTRO DE ABREU                             0024082  16/11/1982        41.50         0,00       41.50   DESCLASSIFICADO

MARIA ELISANGELA MATIAS MORAES                    0027105  26/12/1980        41.00         0,00       41.00   DESCLASSIFICADO

ELAINE DA SILVA FERREIRA ESPINOLA                 0025297  10/10/1989        37.00         0,00       37.00   DESCLASSIFICADO

MARIA DIVINA CASTRO DE ARRUDA                     0027233  09/06/1994        33.50         0,00       33.50   DESCLASSIFICADO

VALDILEIA DA SILVA SOUSA                          0025471  06/02/1989        30.50         0,00       30.50   DESCLASSIFICADO

LETICIA MILENE GOMES DA SILVA                     0023587  31/10/1999        29.00         0,00       29.00   DESCLASSIFICADO